
Управление образования города Калуги 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 44 

«Анютины глазки» города Калуги

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 года №215/01/01-41.03

О проведении внутренней системы 
оценки качества образования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08,2013г. № 662 «Об 
осуществлении мониторинга системы образования», Приказом Минобрнауки Калужской области 
от 22.05.2020 № 598 «О региональной системе оценки качества образования Калужской области», 
Положением о ВСОКО МБДОУ № 44 «Анютины глазки» г. Калуги и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих деятельность дошкольных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения функционирования внутренней системы оценки качества 
образования на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Провести мероприятия по внутренней системе оценки качества образования с 01.09.2022г. по 
31.08.2023г. в соответствии с планом проведения ВСОКО на 2022-2023 учебный год.

3. Назначить ответственным за проведение внутренней системы оценки качества образования в 
МБДОУ заместителя заведующего по BMP Евченко И.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собр^даяа^.

Заведующий
МБДОУ № 44 «Анютины глазки» г. Калуги С.А. Смирнова/

Ознакомлены:

Евченко И.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-13T19:42:39+0500




